



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 24.01.2022

Do wszystkich
uczestników postępowania
Znak sprawy – PN 64/2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej wartości **powyżej progu**, którego przedmiotem jest dostawa, nr ogłoszenia **2021/S 247-652321 z dnia 21.12.2021 r.** **Znak sprawy – PN-64/2021 – Dostawa wyrobów medycznych (jednorazowego użytku) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Pakiet 31, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy Zamawiający w dalszym ciągu wymaga, aby otwór dozujący był zabezpieczony dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2

Pakiet 31, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy Zamawiający w dalszym ciągu wymaga, aby zaoferowane rękawice posiadały odporność na penetrację min. 10 substancji chemicznych na poziomie co najmniej 4 zgodnie z EN 16523-1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3

Pakiet 31, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy Zamawiający w dalszym ciągu wymaga, aby zaoferowane rękawice posiadały odporność na cytostatyki: Oxaliplatyna i Gemzar zgodnie z ASTM D 6978?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 24.01.2022

Do wszystkich
uczestników postępowania
Znak sprawy – PN 64/2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej wartości **powyżej progu**, którego przedmiotem jest dostawa, **nr ogłoszenia 2021/S 247-652321 z dnia 21.12.2021 r. Znak sprawy – PN-64/2021 – Dostawa wyrobów medycznych (jednorazowego użytku) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Sprostowanie do odpowiedzi na pytania z dnia 19.01.2021 r. Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania:

Pytanie 41

Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje zestawu wyposażonego w zastawkę jednokierunkową, redukującą stratę leku podczas nebulizacji pacjenta oddychającego samodzielnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 42

Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje zestawu umożliwiającego jego bezpośrednie podłączenie do rurki intubacyjnej lub tracheostomijnej, bez stosowania dodatkowych przejściówek/złączek, redukując tym samym przestrzeń martwą, która powinna być minimalizowana podczas prowadzenia wentylacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 51

Czy w pak. 12 poz. 1 Zamawiający dopyści maskę dla dorosłych z nebulizatorem charakteryzującym się następującymi cechami:

Nebulizuje 3 ml w ciągu 7 minut lub szybciej przy przepływie 7 l/min w pozycji pionowej lub poziomej

Posiada podstawę umożliwiającą postawienie zestawu na stole

Ponad 80 % cząstek ma średnicę < 5 µm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Winno być:

Pytanie 41

Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje zestawu wyposażonego w zastawkę jednokierunkową, redukującą stratę leku podczas nebulizacji pacjenta oddychającego samodzielnie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 42

Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje zestawu umożliwiającego jego bezpośrednie podłączenie do rurki intubacyjnej lub tracheostomijnej, bez stosowania dodatkowych przejściówek/złączek, redukując tym samym przestrzeń martwą, która powinna być minimalizowana podczas prowadzenia wentylacji?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 51

Czy w pak. 12 poz. 1 Zamawiający dopyści maskę dla dorosłych z nebulizatorem charateryzującym się następującymi cechami:

Nebulizuje 3 ml w ciągu 7 minut lub szybciej przy przepływie 7 l/min w pozycji pionowej lub poziomej

Posiada podstawę umożliwiającą postawienie zestawu na stole

Ponad 80 % cząstek ma średnicę $< 5 \mu\text{m}$

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 01.02.2022 r., godziny pozostają bez zmian.